

**Очистка и углубление реки
Лунгуца в административно-
территориальных границах
примэрии с.Гайдары Чадыр-
Лунгского р-на**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 02.01.01
Очистка реки Лунгуца

Valoarea de deviz 4 922 888,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	Iff19B	Decolmatarea canalelor de depuneri si vegetatie cu excavator pe senile de 0,5 mc, cu motor cu ardere interna comanda prin cabluri cu echipament de draglina, in teren sub apa fara lipire de cupa (Удаление наносов каналов от шлаков и растительности, с помощью гусеничного экскаватора 0,5 м3, с двигателем внутреннего сгорания, управляемый тросами с оборудованием драглайна, в подводном грунте без прилипания к ковшу)	100 м3	949,10	3 670,0000 0,0000	3 483 197,00 0,00
2	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной более 1м и глубиной до 6 м, с наклонными откосами, без креплений, с извлечением грунта вручную, для	м3	270,00	208,1765 208,1765	56 207,65 56 207,65

1	2	3	4	5	6	7
		фундаментов, подвалов, каналов и т.д., почва пропитанная водой, глубина разработки 0-2 м, средний грунт)				
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3	285,55	230,5892 30,5892	65 844,75 8 734,75
		<i>Total</i>	Lei			3 605 249,40
		Total Раздел Inclusiv salariu				3 605 249,40 64 942,40

		Total	Lei	3 605 249,40
		Asigurari sociale si medicale	24 %	15 586,18
		Total		3 620 835,58
		Cheltuieli de regie	10 %	362 083,56
		Total		3 982 919,14
		Beneficiu de deviz	3 %	119 487,58
		Total		4 102 406,72
		TVA	20 %	820 481,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 922 888,07 64 942,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Очистка и углубление реки
Лунгуца в административно-
территориальных границах
примэрии с.Гайдары Чадыр-
Лунгского р-на**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02.01.01

Очистка реки Лунгуца

Valoarea de deviz 4 922 888,07 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02.01.01:						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	764,2980	84,97	64 942,40
Total manopera						64 942,40
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	6 966,3940	500,00	3 483 197,00
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	114,2200	500,00	57 110,00
Total utilaje de construcții						3 540 307,00

Total	Lei	3 605 249,40
Asigurari sociale si medicale	24 %	15 586,18
Total		3 620 835,58
Cheltuieli de regie	10 %	362 083,56
Total		3 982 919,14
Beneficiu de deviz	3 %	119 487,58
Total		4 102 406,72
TVA	20 %	820 481,35

Total deviz:

4 922 888,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Очистка и углубление реки Лунгуца в административно-территориальных границах примэрии с.Гайдары Чадыр-Лунгского р-на **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	IHF19B	Decolmatarea canalelor de depuneri si vegetatie cu excavator pe senile de 0,5 mc, cu motor cu ardere interna comanda prin cabluri cu echipament de draglina, in teren sub apa fara lipire de supra (Удаление наносов каналов от шлаков и растительности, с помощью гусеничного экскаватора 0,5 м3, с двигателем внутреннего сгорания, управляемый тросами с оборудованием драглайна, в подводном грунте без прилипания к ковшу)	100 m3			3 670,0000 0,0000
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	7,3400	500,00	3 670,00
2	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной более 1м и глубиной до 6 м, с наклонными откосами, без креплений, с извлечением грунта вручную, для фундаментов, подвалов, каналов и т.д., почва пропитанная водой, глубина разработки 0-2 м, средний грунт)	m3			208,1765 208,1765
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4500	84,97	208,18
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3			230,5892 30,5892
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.